

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Zakup i dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający zgodzi się na maszynę wyposażoną w zaawansowany system telemetryczny z systemem GPS umożliwiającym monitorowanie oraz sprawdzenie położenia maszyny zamiast w fabryczny system nawigacji satelitarnej GPS?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zamontowania fabrycznego systemu telemetrycznego do monitorowania maszyny, a nie jak zostało mylnie napisane w SWZ nawigacji satelitarnej GPS

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdzi, że w podpunkcie „d)” ma na myśli wyposażenie standardowe „tj. łyżki przedniej o poj. 1m³” ma na myśli „tj. łyżki przedniej o poj. minimum 1m³”?

Odpowiedź:

Wymagana pojemności łyżki przedniej to minimum 1m³

Dyrektor Działu Technicznego
Prokurent
mgr inż. Zdzisław Chrobot